Continua el rescate de fauna, por parte de profesionales comprometidos en salvaguardar la integridad de las especies 

encontradas en el predio destinado para el Proyecto. Esta actividad se encuentra en un 88% de avance, y a la fecha se 

han rescatado y liberado exitosamente las siguientes especies: Setecientos noventa y tres (793) Curíes, Treinta y siete 

(37) ranas sabaneras, Cincuenta (50) serpientes sabaneras, Una (1) tingua, Doce (12) enjambres de abejas y Tres (3) 

enjambres de abejorros.  

Síguenos en nuestro perfil oficial de Facebook: